
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Устьянская средняя общеобразовательная школа» 

Локтевского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Устьянка 

 

02 сентября     2024  года                                                                                №          43\1 

 

 

 «О создании комиссии по осуществлению контроля за питанием обучающихся» 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях», для обеспечения 

качественного питания 

Приказываю:  

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МКОУ «Устьянская средняя 

общеобразовательная школа» в 2024-2025 учебном году в составе трех человек.  

2. Утвердить « Положение по осуществлению контроля за питанием обучающихся»                

( Приложение № 1к приказу). 

3.  Утвердить  приложение № 2 План комиссии. 

 

 

 

Директор школы: 

 

                                                

 

Никулина Т.М. 

 

 

 

 


